1

关于华安证券股份有限公司管理的资产管理计划

管理人主体变更的公告

尊敬的投资者、托管人：

华安证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023
年 9月 1日收到中国证券监督管理委员会《关于核准华安证

券股份有限公司设立资产管理子公司的批复》（证监许可

〔2023〕2025号），核准公司通过设立华安证券资产管理有

限公司（以下简称“华安资管”）从事证券资产管理业务。

华安资管注册地为安徽省合肥市，注册资本 6亿元，业务范

围为证券资产管理业务。2023年 12月 22日，华安资管完成

工商登记，现已取得经营证券业务许可证。

华安资管于 2024 年 7 月 22 日正式展业，自 2024 年 7
月 22 日起，公司的证券资产管理业务转移至资产管理子公

司，公司管理的所有资产管理计划的管理人由“华安证券股

份有限公司”变更为“华安证券资产管理有限公司”，资产

管理计划项下管理人的权利和义务由华安资管承继，并由华

安资管履行管理人的职责。

上述管理人变更仅涉及资产管理计划管理人法人主体

形式上的变更，不涉及与投资者、托管人相关的合同项下的

权利、义务和责任的实质性变更。

感谢投资者一如既往的信任，感谢托管人一直以来的支

持，华安证券资产管理有限公司将继续勤勉尽责、竭尽全力

做好投资管理与客户服务工作。

咨询电话：95318

2

网址：www.hazq.com

特此公告。

华安证券股份有限公司

2024年 7月 22日

华安证券资产管理有限公司

2024年 7月 22日